Contratação cle segruo para os veículos ARGO 1.0 Placa:_RDB_-!J|?: ARGO 1.0 -
placa: RDB-9.183, FIORINO I'URCÃO - Placa: RCR-0F33. I"IORINO FURGAO-Placa: RCQ-

2t120 e UNO WAY - Placa: OZO-1691, alocados no Fundo Ntunicipal cle Saúde cle Capela dcr

Alto Alegre.

Cl,lSTO ESTIMADO: Rl§ 9.698,13 (Nove mil seiscentos e noventa e oito reais e treze

c'entavos).

ITEGIME LEGAL: Art.15, Inciso II cla Lei n" 14.13312021

AUTUAÇÃg: Aos três dias clo mês de abril de 2024, er"r Reila Souza Almeida, Agente de

Contratação, autuei sob o n" 03012024,este processo contendo o ofício do Exnto Sr Secretario cle